
DEFLEX ® 426/ALG & 426/ALR 
Pentru pardoseli

                                                     Profiluri rosturi de trecere  pentru toate tipurile finisari (carda 
manuala,    
                                                          piatra naturala, piatra turnata, etc). Adaptarea miscarii de fixare,  
                                                            optiune bariera vapori (H > 200m) si concept atractiv.

                                                              A se vedea de asemenea, sfaturile pentru planificare si instalare

Bariera pentru vapori poate fi livrata separat , avand o singura lungime ( fara intrerupere 

racorduri plane), si de asemenea, cu aplicatie drenaj (d = 10 mm, L = 500 mm) la cerere! 

DEFLEX® 

Tip

Fb [mm] pana la

426/ALG-040 

426/ALR-040 

40 

34 H [mm] 

B [mm] aprox. 

S [mm] aprox. 

Miscare

w [mm] orizontala

Culori

Material 

Lungime standard [m] 

Capacitate incarcare [kN] 

160 

60 

10 

(±5) 

426/ALG-065 

426/ALR-065 

65 

20 

190 

90 

20 

(±10) 

426/ALG-100 

426/ALR-100 

100

426/ALG-050 

426/ALR-050 

50 

426/ALG-080 

426/ALR-080 

80 

426/ALG-100 

426/ALR-100 

100 

43 / 48* / 58 / 63* / 68 / 88 / 108 

155 /175* 

70 

10 

(±5) 

180 / 200* 

95 

20 

(±10) 

225 / 245* 

135 

30 

(±15) 

230 

130 

30 

(±15) 

natural

Aluminium 

4 

ALG = suprafata neteda

ALR =  suprafata dura

426/ALG/ALR E 426/ALG/ALR 


